COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE

PEG - PARTE ENTRATA per Centro di Responsabilita (Settore/Servizio) - Anno 2025 ( risultante )

TITOLO,
OG0 RESUPRES T
PREVISIONIANNO 2025 | PREVISIONIANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027
0500 V Settore - Staff - Legale
0500 V Settore - Staff - Legale
Titolo: 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
Tipologia: 101 Imposte tasse e proventi assimilati

Cap.52.0 Cod. 1.0101.06 Pdc E.1.01.01.06.001
IMU

Cap. 52.10 Cod. 1.0101.06 Pdc E.1.01.01.06.002
IMU ANNI PRECEDENTI

Cap.51.0 Cod. 1.0101.08 Pdc E.1.01.01.08.002
ICI ACCERTAMENTI ANNI PRECEDENTI

Cap.53.0 Cod.1.0101.16 Pdc E.1.01.01.16.001
IMPOSTA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

Cap.54.0 Cod.1.0101.41 Pdc E.1.01.01.41.001
IMPOSTA DI SOGGIORNO

Cap. 90.0 Cod. 1.0101.51 Pdc E.1.01.01.51.001
TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI

Cap. 90.1 Cod. 1.0101.51 Pdc E.1.01.01.51.001
TARSU - RUOLI DI COMPETENZA

Cap. 90.2 Cod. 1.0101.51 Pdc E.1.01.01.51.002
TARSU - EVASIONE ANNI PRECEDENTI -

Cap. 90.5 Cod. 1.0101.51 Pdc E.1.01.01.51.001
TA.R.S.U. ADDIZIONALE ART.3 COMMA 39 L.549/95

Cap. 95.2 Cod. 1.0101.51 Pdc E.1.01.01.51.002
TARES RECUPERO EVASIONE ANNI PRECEDENTI

906.818,45

5.921.750,59

0,00

121.127,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza

previsione di cassa
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3.540.606,00
3.752.133,23
2.006.657,82
7.078.038,55
0,00

0,00
1.914.238,39
1.914.238,39
25.000,00
25.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.450,86
0,00

0,00

0,00

0,00

3.300.000,00
4.206.818,45
1.474.267,00
7.396.017,59
0,00

0,00
1.914.238,39
2.035.366,22
130.000,00
130.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.300.000,00

200.760,88

0,00

2.143.874,03

130.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.300.000,00

200.760,88

0,00

2.143.874,03

130.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE

PEG - PARTE ENTRATA per Centro di Responsabilita (Settore/Servizio) - Anno 2025 ( risultante )

TITOLO,
TIPOLOGIA,
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DEL 2024

PREVISIONI
DEFINITIVE DEL 2024

PREVISIONIANNO 2025

PREVISIONIANNO 2026

PREVISIONIANNO 2027

Cap. 96.10 Cod. 1.0101.51 Pdc E.1.01.01.51.002
TARI RECUPERO EVASIONE ANNI PRECEDENTI

Cap. 60.1 Cod. 1.0101.52 Pdc E.1.01.01.52.001
TOSAP - OCCUPAZIONI PERMANENTI

Cap. 60.2 Cod. 1.0101.52 Pdc E.1.01.01.52.001
TOSAP - OCCUPAZIONI TEMPORANEE

Cap. 20.0 Cod. 1.0101.53 Pdc E.1.01.01.53.001
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

Cap. 100.0 Cod. 1.0101.53 Pdc E.1.01.01.53.001
DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI

Cap. 95.0 Cod. 1.0101.61 Pdc E.1.01.01.61.001
TARES

Cap. 96.0 Cod. 1.0101.61 Pdc E.1.01.01.61.001
TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI (TARI)

Cap. 718.0 Cod. 1.0101.61 Pdc E.1.01.01.61.001
CONTRIBUTO MINISTERO PUBBLICA ISTRIZIONE
MINOR GETTITO TARSU SCUOLE DELL'OBBLIGO

Cap. 52.20 Cod. 1.0101.76 Pdc E.1.01.01.76.001
TRIBUTO SERVIZI INDIVISIBILI - TASI

Cap. 52.21 Cod. 1.0101.76 Pdc E.1.01.01.76.001
TRIBUTO SERVIZI INDIVISIBILI - TASI

Cap. 52.22 Cod. 1.0101.76 Pdc E.1.01.01.76.002
TASI ANNI PRECEDENTI

Cap. 98.0 Cod. 1.0101.76 Pdc E.1.01.01.76.001
TASSA SUI SERVIZI COMUNALLI (TASI)

Cap. 40.2 Cod. 1.0101.99 Pdc E.1.01.01.99.002

RUOLO ICIAP PARTITE PREGRESSE ANNI 1995/1996

2.561.761,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.611.956,52

0,00

0,00

0,00

46.154,53

0,00

0,00

previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza

previsione di cassa

350.000,00
2.709.782,21
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.209.319,00
14.610.930,30
30.000,00
30.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
50.000,00
99.820,08
0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00
2.641.761,09
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.112.365,00
15.724.321,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
50.000,00
96.154,53
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.112.365,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.112.365,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

Totale Tipologia: 101

Imposte tasse e proventi assimilati

20.169.569,01

previsione di competenza

previsione di cassa

13.125.821,21
30.240.393,62

12.060.870,39
32.230.439,40

10.936.999,91

10.936.999,91
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COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE

PEG - PARTE ENTRATA per Centro di Responsabilita (Settore/Servizio) - Anno 2025 ( risultante )

TITOLO,
TIPOLOGIA,
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DEL 2024

PREVISIONI
DEFINITIVE DEL 2024

PREVISIONIANNO 2025

PREVISIONIANNO 2026

PREVISIONIANNO 2027

Totale Titolo: 1

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

20.169.569,01

previsione di competenza

previsione di cassa

13.125.821,21
30.240.393,62

12.060.870,39
32.230.439,40

10.936.999,91

10.936.999,91

Titolo: 2

TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia: 101

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Cap. 155.1 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - ADOZIONE
APPIO PNRR M1.C1 INTERVENTO 1.4 CUP

Cap. 155.2 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - ESTENSIONE
DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI

Cap. 155.3 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA PNRR M1.C1 INTERVENTO

Cap. 155.4 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - ABILITAZIONE
AL CLUOD PER LE PA LOCALI - COMUNI PNRR M1.C1

Cap. 155.5 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
PNRR M1.C1 MISURA1.4.5 CUP E36G22000390006
"PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI" COMUNI

Cap. 155.6 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
PNRR M1.C1 INVESTIMENTO 1.4 CUP
E31F22004070006 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI

Cap. 155.7 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
PNRR M1.C1 INVESTIMENTO 1.4 CUP
E51F22010410006 - DATI E INTEROPERABILITA'

Cap. 165.1 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
CONTRIBUTO UFFICI GIUDIZIARI

Cap. 167.30 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
CONTRIBUTO ELEZIONI STATALI

Cap. 167.32 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
CONTRIBUTO PER REFERENDUM STATALI

Cap. 172.0 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
CONTRIBUTO STATO PER RISTORO TOSAP

Cap. 173.0 Cod. 2.0101.01 Pdc E.2.01.01.01.001
CONTRIBUTO STATO PER RISTORO IMU TURISTICO

0,00

14.000,00

0,00

252.118,00

59.966,00

280.932,00

30.515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza

previsione di cassa
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24.752,00
24.752,00
14.000,00
14.000,00
43.704,00
43.704,00
252.118,00
252.118,00
59.966,00
59.966,00
280.932,00
280.932,00
30.515,00
30.515,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.000,00
0,00

0,00

0,00
252.118,00
0,00
59.966,00
0,00
280.932,00
0,00
30.515,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE

PEG - PARTE ENTRATA per Centro di Responsabilita (Settore/Servizio) - Anno 2025 ( risultante )

TITOLO,
TIPOLOGIA,
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DEL 2024

PREVISIONI
DEFINITIVE DEL 2024

PREVISIONIANNO 2025

PREVISIONIANNO 2026

PREVISIONIANNO 2027

Cap. 200.60 Cod. 2.0101.02 Pdc E.2.01.01.02.001 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO REGIONALE PER DEFINIZIONE
SENTENZE PER ESPROPRI previsione di cassa 0,00 0,00
Cap. 200.138 Cod. 2.0101.02 Pdc E.2.01.01.02.001 0,00 previsione di competenza 19.005,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO RAS PER SOSTEGNO COSTI DI o .
FUNZIONAMENTO UFFICI DI PROSSIMITA' DELLA previsione di cassa 19.005,00 0,00
Cap. 220.5 Cod. 2.0101.02 Pdc E.2.01.01.02.001 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO RAS CANTIERE ECOBONUS
previsione di cassa 0,00 0,00
Cap. 220.6 Cod. 2.0101.02 Pdc E.2.01.01.02.001 0,00 previsione di competenza 331.846,99 331.846,99 331.846,99 331.846,99
CONTRIBUTO REGIONALE PER INDENNITA'
AMMINISTRATORI previsione di cassa 331.846,99 331.846,99
Cap. 235.11 Cod. 2.0101.02 Pdc E.2.01.01.02.001 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTO RAS PER SCRUTATORI ELEZIONI
COMUNALI previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Tipologia: 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 637.531,00 previsione di competenza 1.056.838,99 331.846,99 331.846,99 331.846,99
previsione di cassa 1.056.838,99 969.377,99
Totale Titolo: 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 637.531,00 previsione di competenza 1.056.838,99 331.846,99 331.846,99 331.846,99
previsione di cassa 1.056.838,99 969.377,99
Titolo: 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Cap. 280.1 Cod. 3.0102.00 Pdc E.3.01.02.01.032 0,00 previsione di competenza 3.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
DIRITTI DI SEGRETERIA
previsione di cassa 3.724,97 2.000,00
Cap. 271.1 Cod. 3.0103.00 Pdc E.3.01.03.01.002 85.318,34 previsione di competenza 420.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00
CANONE UNICO PATRIMONIALE
previsione di cassa 449.801,61 505.318,34
Totale Tipologia: 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 85.318,34 previsione di competenza 423.000,00 422.000,00 422.000,00 422.000,00
gestione dei beni
previsione di cassa 453.526,58 507.318,34
Tipologia: 200 Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti
Cap. 340.10 Cod. 3.0203.00 Pdc E.3.02.03.01.999 4.525,74 previsione di competenza 120.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
PROVENTI DA SANZIONI TRIBUTARIE
previsione di cassa 123.617,01 54.525,74
Totale Tipologia: 200 Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione 4.525,74 previsione di competenza 120.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
delle irregolarita e degli illeciti
previsione di cassa 123.617,01 54.525,74
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COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE

PEG - PARTE ENTRATA per Centro di Responsabilita (Settore/Servizio) - Anno 2025 ( risultante )

TITOLO
' RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
CATEGORI/-’\ TERMINE DEL 2024 DEFINITIVE DEL 2024
PREVISIONI ANNO 2025 | PREVISIONIANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027
Tipologia: 300 Interessi attivi
Cap. 575.10 Cod. 3.0303.00 Pdc E.3.03.03.02.999 3.023,22 previsione di competenza 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
INTERESSI ATTIVI DI MORA SERV. TRIBUTI
previsione di cassa 26.582,64 28.023,22
Totale Tipologia: 300 Interessi attivi 3.023,22 previsione di competenza 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
previsione di cassa 26.582,64 28.023,22
Tipologia: 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Cap. 637.0 Cod. 3.0502.00 Pdc E.3.05.02.03.002 0,00 previsione di competenza 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
RECUPERO SPESE RISCOSSIONE TRIBUTO
PROVINCIALE TARI previsione di cassa 2.000,00 2.000,00
Cap. 639.0 Cod. 3.0502.00 Pdc E.3.05.02.03.004 0,00 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
RIMBORSO SPESE LEGALI PER COMPENSI IN o .
FAVORE AVVOCATURA DA PARTE SOCCOMBENTE previsione di cassa 10.000,00 10.000,00
Cap. 640.0 Cod. 3.0502.00 Pdc E.3.05.02.03.004 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI SENTENZA DELLA CORTE DEI CONTI o .
SEZ.GIURISDIZIONALEPER LA REGIONE SARDEGNA previsione di cassa 0,00 0,00
Cap. 640.11 Cod. 3.0502.00 Pdc E.3.05.02.03.004 0,00 previsione di competenza 136.052,34 100.000,00 100.000,00 100.000,00
RIMBORSO SPESE LEGALI
previsione di cassa 137.352,34 100.000,00
Totale Tipologia: 500 Rimborsi e altre entrate correnti 0,00 previsione di competenza 148.052,34 112.000,00 112.000,00 112.000,00
previsione di cassa 149.352,34 112.000,00
Totale Titolo: 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 92.867,30 previsione di competenza 716.052,34 609.000,00 609.000,00 609.000,00
previsione di cassa 753.078,57 701.867,30

Totale Responsabile 0500

V Settore - Staff - Legale

20.899.967,31

previsione di competenza

previsione di cassa

14.898.712,54
32.050.311,18

13.001.717,38
33.901.684,69

11.877.846,90

11.877.846,90
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COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE

PEG - PARTE ENTRATA per Centro di Responsabilita (Settore/Servizio) - Anno 2025 ( risultante )

TITOLO
' RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
(T:ET?ELC?OGFLII-\A DENOMINAZIONE TERMINE DEL 2024 DEFINITIVE DEL 2024
PREVISIONI ANNO 2025 | PREVISIONIANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027
Totale 0500 V Settore - Staff - Legale 20.899.967,31 previsione di competenza 14.898.712,54 13.001.717,38 11.877.846,90 11.877.846,90
previsione di cassa 32.050.311,18 33.901.684,69
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COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

BILANCIO DI PREVISIONE

PEG - PARTE ENTRATA per Centro di Responsabilita (Settore/Servizio) - Anno 2025 ( risultante )

TITOLO,
TIPOLOGIA,
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DEL 2024

PREVISIONI
DEFINITIVE DEL 2024

PREVISIONIANNO 2025

PREVISIONIANNO 2026

PREVISIONIANNO 2027

TOTALE ENTRATE

20.899.967,31 previsione di competenza

previsione di cassa

14.898.712,54

32.050.311,18

13.001.717,38

33.901.684,69

11.877.846,90

11.877.846,90
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